综上，根据重组协议，江苏宏泰三年承诺期已满且相关补偿义务人已履行相关

业绩承诺。

（三）本次申请解除股份限售的股东无追加承诺。

（四）截止本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用

上市资金的情形，发行人对其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1.本次解除限售股份的上市流通日期为：2020 年 7 月 17 日。

2.本次解除限售股份的数量为 6,111,996 股，占公司总股本的 3.1664%。本次实

际可上市流通数量为 4,775,499 股，占公司股本总额的 2.4740%。

3.本次申请解除股份限售的股东人数为 8 名。

4.本次股份解除限售及上市流通具体情况如下:

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次申请解除

限售数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）

是否基于高管

身份申请锁定

股份是否存在

质押冻结情况

1 陈朝岚 1,336,497 1,336,497 0（备注 1） 是（备注 2） 否

2 刘晓明 1,329,475 1,329,475 1,329,475 否 否

3 吴玉民 1,177,051 1,177,051 1,177,051 否 否

4 许仁贤 864,910 864,910 864,910 否 否

5 卢礼灿 380,090 380,090 380,090 否 否

6 陈文 259,263 259,263 259,263 否 否

7 肖建 54,014 54,014 54,014 否 否

8 无锡宏诚 710,696 710,696 710,696 否 否

合  计 6,111,996 6,111,996 4,775,499 - -

备注 1：截至本公告日，陈朝岚先生持有公司股份总数为 1,915,271 股，其中首发后限售股

数量为 1,336,497 股，高管锁定股数量为 578,681 股，无限售条件流通股数量为 93 股；截至本

公告日陈朝岚先生 2020 年度剩余可减持额度为 93股。

综合上述因素，本次解禁实际可上市流通数量为 0股。

备注 2：陈朝岚先生担任公司副董事长、董事，依据《深圳交易所创业板上市公司规范运作

指引》等规定，公司董事、监事、高级管理人员应当向公司申报所持有的本公司的股份及其变动

情况，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，陈朝岚所持股份将

基于高管身份计算锁定数量。

6

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通

股

条件流通股/非流通股

72,421,860 37.52% -4,775,499 -2.47

%

67,646,361 35.04%

高管锁定股 66,309,864 34.35% 1,336,497 0.69% 67,646,361 35.04%

首发后限售股 6,111,996 3.17% -6,111,996 -3.17

%

0 0.00%

二、无限售条件流通股 120,605,724 62.48% 4,775,499 2.47% 125,381,223 64.96%

三、总股本 193,027,584 100.00% 0 0.00% 193,027,584 100.00%

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏广信感光新材料股份有限公司

   董事会

   2020 年 7 月 14 日

	一、本次申请解除股份限售的股份取得情况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、备查文件